



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:28
Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Fornecedor: HELVECIO SOARES RESENDE EIRELI

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00047	008817	doce de leite embalagem de 1kg Marca: NALUÇA Especificação:	KILOGRAMA	500.0000	9.5000	4.750.0000
00063	007938	IOGURTE DE 120 ML, EMBALAGEM COM VARIOS SABORES Marca: NALUÇA Especificação:	EMBALAGEM	26.500.0000	0.5900	15.635.0000
00069	010930	LEITE INTEGRAL UHT Marca: NALUÇA Especificação: Caixa 1 litro	LITRO	20.550.0000	2.6500	54.457.5000
00102	007933	QUEIJO MINAS Marca: NALUÇA Especificação:	KILOGRAMA	510.0000	19.5000	9.945.0000
00104	010941	REQUEIJÃO EM SACHÊ 350G Marca: NALUÇA Especificação:	UNIDADE	500.0000	7.4000	3.700.0000

Total do Lote: 88.487.5000
Total do Fornecedor: 88.487.5000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:28
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Fornecedor: SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00005	010949	ACHOCOLATADO EM PÓ	UNIDADE	4.140.0000	10.6500	44.091.0000
Marca: NESCAU						
Especificação:						
achocolatado em pó , fonte de calcio, ferro , vitamina A e vitaminas do complexo B (B1, B2, B6 e B12) embalagem de 800g. Ingredientes: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, minerais(calcio e ferro), vitaminas (A, B1, B2, niacina, B6, B12, ácido pantotênico e biotina), emulsificante lecitina de soja, aromatizante e antioxidante ácido ascórbico.						
00007	006146	adoçante liquido embalagem de 200ml	UNIDADE	122.0000	3.8500	469.7000
Marca: ASSUGRIM						
Especificação:						
00012	010907	APRESUNTADO	KILOGRAMA	20.0000	12.4000	248.0000
Marca: REZENDE						
Especificação:						
FATIADO						
00013	005953	ARROZ AGULHIMHA TIPO 1BAN	PACOTE	3.130.0000	10.5800	33.115.4000
Marca: BAKANA						
Especificação:						
PACOTE COM 5KG						
00015	008801	Balas Sortidas mastigaveis sabores variados pacote com 700g	PACOTE	110.0000	4.8000	528.0000
Marca: SANTA RITA						
Especificação:						
00028	008803	Caldo de bacon e louro, caixa com 6 cubos	PACOTE	3.0000	0.9900	2.9700
Marca: ARISCO						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:28
Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

00029	006160	caldo de galinha cx com 2	CAIXA	4.000.0000	0.3000	1.200.0000
-------	--------	---------------------------	-------	------------	--------	------------

Marca: SANTA AMALIA

Especificação:

00048	008821	Essência de baunilha (vidros)	UNIDADE	100.0000	3.5000	350.0000
-------	--------	-------------------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: CEPERA

Especificação:

00054	010909	FAROFA TEMPERADA	KILOGRAMA	40.0000	3.3500	134.0000
-------	--------	------------------	-----------	---------	--------	----------

Marca: KI-FLOR

Especificação:

00055	010050	Fécula de Mandioca	KILOGRAMA	1.000.0000	5.3500	5.350.0000
-------	--------	--------------------	-----------	------------	--------	------------

Marca: AMAFIL

Especificação:

00056	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KILOGRAMA	1.210.0000	3.2900	3.980.9000
-------	--------	---------------------------	-----------	------------	--------	------------

Marca: VÔ NIZO

Especificação:

Carioquinha Pcte com 1Kg

00058	010906	FEIJÃO VERMELHO	KILOGRAMA	1.000.0000	8.4500	8.450.0000
-------	--------	-----------------	-----------	------------	--------	------------

Marca: PONTO A



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:28
Folha: 4

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

TIPO 1

00065	007926	LEITE CONDENSADO EM CAIXAS DE 395 GRAMAS	UNIDADE	400.0000	3.1500	1.260.0000
-------	--------	--	---------	----------	--------	------------

Marca: TRIANGULO

Especificação:

00066	001397	Leite de Coco	UNIDADE	300.0000	3.8000	1.140.0000
-------	--------	---------------	---------	----------	--------	------------

Marca: SERGIPE

Especificação:

Com 500 ml

00090	010908	MUSSARELA	KILOGRAMA	20.0000	20.9500	419.0000
-------	--------	-----------	-----------	---------	---------	----------

Marca: SÃO TIAGO

Especificação:

FATIADA

00113	006218	vinagre branco de alcool frasco de polietileno de 750 ml	UNIDADE	240.0000	1.6500	396.0000
-------	--------	--	---------	----------	--------	----------

Marca: TOSCANO

Especificação:

vinagre branco de alcool frasco de polietileno de 750 ml

Total do Lote: 101.134.9700
Total do Fornecedor: 101.134.9700

Fornecedor: LOURENCO PAULO DOS REIS

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	008351	ABACATE	KILOGRAMA	500.0000	2.9000	1.450.0000

Marca:



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:28
Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

00002	001395	Abacaxi	UNIDADE	470.0000	3.4500	1.621.5000
-------	--------	---------	---------	----------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00003	006142	ABOBORA MADURA	KILOGRAMA	730.0000	1.8000	1.314.0000
-------	--------	----------------	-----------	----------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00004	005771	ABOBRINHA ITALIANA	KILOGRAMA	430.0000	3.0000	1.290.0000
-------	--------	--------------------	-----------	----------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00016	005772	BANANA PRATA EM PENCA INTEIRA COM COLORAÇÃO HOMOGENIA	KILOGRAMA	470.0000	2.9500	1.386.5000
-------	--------	---	-----------	----------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00017	005773	BATATA DOCE	KILOGRAMA	300.0000	2.8500	855.0000
-------	--------	-------------	-----------	----------	--------	----------

Marca:

Especificação:

00020	001367	BETERRABA LAVADA LISA DE PRIMEIRA COMPACTADA E FIRME SEM LESOES	KILOGRAMA	460.0000	2.8500	1.311.0000
-------	--------	---	-----------	----------	--------	------------

Marca:



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:28
Folha: 6

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

00030	007923	CANELA CAVACO PACOTE COM APROX. 10 GRAMAS	PACOTE	300.0000	1.0000	300.0000
-------	--------	---	--------	----------	--------	----------

Marca: SANTA

Especificação:

00031	007924	CANELA EM PO	PACOTE	302.0000	1.0000	302.0000
-------	--------	--------------	--------	----------	--------	----------

Marca: SANTA BARBARA

Especificação:

00062	001375	INHAME	KILOGRAMA	120.0000	3.9500	474.0000
-------	--------	--------	-----------	----------	--------	----------

Marca:

Especificação:

00064	005797	LARANJA	KILOGRAMA	700.0000	2.1500	1.505.0000
-------	--------	---------	-----------	----------	--------	------------

Marca:

Especificação:

I

00096	008353	PEPINO	KILOGRAMA	200.0000	3.0000	600.0000
-------	--------	--------	-----------	----------	--------	----------

Marca:

Especificação:

00107	001364	Suco em pó	KILOGRAMA	840.0000	7.8000	6.552.0000
-------	--------	------------	-----------	----------	--------	------------

Marca: VILMA



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:28
Folha: 7

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

Embalagem 1Kg, Composição: Açúcar, Acidulante (ácido cítrico), Antiumectante (Fosfato Tricálcico), Estabilizante (Citrato de Sódio), Arometizante (aroma idêntico ao natural), Corante Inorgânico (Dióxido de Titânio), Espessante (goma Xantana e Carboximeilcelulose) e Corante Artificial Amarelo Tartrazina. Não Contém Glúten

Total do Lote: 18.961.0000
Total do Fornecedor: 18.961.0000

Fornecedor: SUPERMERCADO FERNANDAO LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	001351	Açúcar Cristal	PACOTE	7.354.0000	8.7900	64.641.6600
Marca: TRYUMPLO						
Especificação:						
Embalagem de 5 Kg						
00008	010905	ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE BULBO INTEIRO	KILOGRAMA	541.0000	18.0000	9.738.0000
Marca:						
Especificação:						
00009	010913	AMENDOIM CRU	EMBALAGEM	185.0000	7.0500	1.304.2500
Marca: PACHA						
Especificação:						
EMBALAGEM 500G						
00010	010914	AMENDOIM TORRADO E MOIDO	EMBALAGEM	186.0000	4.7000	874.2000
Marca: PACHA						
Especificação:						
EMBALAGEM 500G						
00014	008437	BACON	KILOGRAMA	1.003.0000	15.9000	15.947.7000
Marca: SEARA						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:28
Folha: 8

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

00018	001741	BATATA INGLESA LAVADA LISA DE PRIEMRIA COMPACTADA E FIRME SEM LESOES	KILOGRAMA	6.180.0000	2.8000	17.304.0000
-------	--------	--	-----------	------------	--------	-------------

Marca:

Especificação:

00026	008802	Bombom recheado com creme de chocolate e coberto de chocolate branco, pacote de 1kg com aproximadame	PACOTE	105.0000	26.5000	2.782.5000
-------	--------	--	--------	----------	---------	------------

Marca: ARCOR

Especificação:

00032	010915	CANJQUINHA	EMBALAGEM	500.0000	0.9000	450.0000
-------	--------	------------	-----------	----------	--------	----------

Marca: PACHA

Especificação:

EMBALAGEM 500G

00033	006161	CEBOLA DE CABEÇA	KILOGRAMA	1.102.0000	2.4000	2.644.8000
-------	--------	------------------	-----------	------------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00034	006168	cenoura especial sem rama fresca compactada firme sem lesoes	KILOGRAMA	1.600.0000	2.0000	3.200.0000
-------	--------	--	-----------	------------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00035	006169	chuchu lavado liso de primeira qualidade compactado e firme sem lesoes	KILOGRAMA	600.0000	1.8000	1.080.0000
-------	--------	--	-----------	----------	--------	------------

Marca:



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:28
Folha: 9

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

00037	005788	COLORAU	KILOGRAMA	200.0000	4.5000	900.0000
-------	--------	---------	-----------	----------	--------	----------

Marca: PACHA

Especificação:

00038	006170	CORANTE PACOTE DE 1KG	PACOTE	200.0000	4.8000	960.0000
-------	--------	-----------------------	--------	----------	--------	----------

Marca: PACHA

Especificação:

00039	008816	coxa e sobre coxas de frango	KILOGRAMA	1.300.0000	4.8000	6.240.0000
-------	--------	------------------------------	-----------	------------	--------	------------

Marca: SANTANA

Especificação:

00040	007925	CRAVO EM PACOTINHO DE 40 GRAMAS	PACOTE	300.0000	3.7300	1.119.0000
-------	--------	---------------------------------	--------	----------	--------	------------

Marca: KI-FLOR

Especificação:

00049	006173	extrato de tomate 340grs, rico em vitaminas A,E e fibras	UNIDADE	2.626.0000	3.0600	8.035.5600
-------	--------	--	---------	------------	--------	------------

Marca: OLE

Especificação:

00061	001358	Gelatina em pó	UNIDADE	3.100.0000	0.6000	1.860.0000
-------	--------	----------------	---------	------------	--------	------------

Marca: APTI



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:28
Folha: 10

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

gelatina em po pct com 45 grs sabores abacaxi, morango, uva e framboesa

00070	008805	Lingüiça Calabresa	KILOGRAMA	1.653.0000	13.5000	22.315.5000
-------	--------	--------------------	-----------	------------	---------	-------------

Marca: SEARA

Especificação:

00071	008806	Lingüiça paio	KILOGRAMA	603.0000	14.5000	8.743.5000
-------	--------	---------------	-----------	----------	---------	------------

Marca: SEARA

Especificação:

00072	010947	MAÇÃ NACIONAL	KILOGRAMA	5.000.0000	3.9000	19.500.0000
-------	--------	---------------	-----------	------------	--------	-------------

Marca:

Especificação:

00073	005798	MAÇA TIPO FUJI	KILOGRAMA	150.0000	4.5000	675.0000
-------	--------	----------------	-----------	----------	--------	----------

Marca:

Especificação:

maça tipo fuji de coloração homogênea casca íntegra gráuda, sem lesões ou manchas

00078	007927	MAIONESE EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBALAGEM	510.0000	2.3800	1.213.8000
-------	--------	----------------------------------	-----------	----------	--------	------------

Marca: TOSCANO

Especificação:

00079	001394	Mamão	KILOGRAMA	1.120.0000	3.9000	4.368.0000
-------	--------	-------	-----------	------------	--------	------------

Marca:



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:28
Folha: 11

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

mamão tipo havai. Graúdo, com coloração homogênea, maduro, com polpa firme sem perfurações ou fissuras

00080	007928	MANDIOCA ESPECIAL DE PRIEMIRA SEM RAMA, FRESCA, COMPACTADA E FIRME SEM LESOES EM SACOS DE RAFIA	KILOGRAMA	500.0000	2.8000	1.400.0000
-------	--------	---	-----------	----------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00081	010910	MANGA TOMMY	KILOGRAMA	200.0000	6.5000	1.300.0000
-------	--------	-------------	-----------	----------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00082	008819	Maracujá, graúdo, com coloração homogênea, maduro, com polpa firme sem perfurações ou fissuras	KILOGRAMA	500.0000	6.3000	3.150.0000
-------	--------	--	-----------	----------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00084	007929	MELANCIA	KILOGRAMA	12.040.0000	1.1000	13.244.0000
-------	--------	----------	-----------	-------------	--------	-------------

Marca:

Especificação:

00088	008348	MORANGA	KILOGRAMA	600.0000	1.8000	1.080.0000
-------	--------	---------	-----------	----------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00089	008818	mortadela fatiada	KILOGRAMA	480.0000	6.5000	3.120.0000
-------	--------	-------------------	-----------	----------	--------	------------

Marca: SEARA



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:29
Folha: 12

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

00092	005777	OVOS BRANCOS DUZIA	DUZIAS	3.620.0000	4.5000	16.290.0000
-------	--------	--------------------	--------	------------	--------	-------------

Marca: DA LUA

Especificação:

00095	001399	PEITO DE FRANGO	KILOGRAMA	3.200.0000	5.6000	17.920.0000
-------	--------	-----------------	-----------	------------	--------	-------------

Marca: SANTANA

Especificação:

00097	001380	PIMENTÃO	KILOGRAMA	50.0000	5.0000	250.0000
-------	--------	----------	-----------	---------	--------	----------

Marca:

Especificação:

00098	008807	pipoca doce, embalagem com 20g cada	PACOTE	550.0000	0.4500	247.5000
-------	--------	-------------------------------------	--------	----------	--------	----------

Marca: PLINC

Especificação:

00099	010940	PIRULITOS SORTIDOS	PACOTE	10.0000	4.9000	49.0000
-------	--------	--------------------	--------	---------	--------	---------

Marca: SANTA RITA

Especificação:

CHICLE DE BOLA PCTE 600G

00103	006213	repolho redondo de coloração uniforme sem rasgos	KILOGRAMA	420.0000	2.5000	1.050.0000
-------	--------	--	-----------	----------	--------	------------

Marca:



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:29
Folha: 13

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

00106	007935	SALSICHA PARA HOT DOG	KILOGRAMA	2.470.0000	4.4000	10.868.0000
-------	--------	-----------------------	-----------	------------	--------	-------------

Marca: SEARA

Especificação:

00110	001383	Tomate COM COLORAÇÃO HOMOGENEA FIRME SEM LESOES	KILOGRAMA	1.100.0000	5.0000	5.500.0000
-------	--------	---	-----------	------------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00112	005795	VAGEM	KILOGRAMA	300.0000	7.9000	2.370.0000
-------	--------	-------	-----------	----------	--------	------------

Marca:

Especificação:

Total do Lote:	273.735.9700
Total do Fornecedor:	273.735.9700

Fornecedor: RICARDO LUIZ DE SOUZA E CIA.LTDA.

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00093	007932	PÃO FRANCES DE 50 GR.	KILOGRAMA	12.350.0000	9.3000	114.855.0000
Marca:						
Especificação:						
00094	010912	PÃO PARA HOT DOG	UNIDADE	82.000.0000	0.5600	45.920.0000
Marca:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:29
Folha: 14

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

Total do Lote: 160.775.0000
Total do Fornecedor: 160.775.0000

Fornecedor: DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA-ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00042	010919	DIETA ENSURE	LITRO	500.0000	112.9000	56.450.0000
Marca: ABBOTT						
Especificação: EM PÓ 900G						
00043	010916	DIETA ENTERAL ISOSOURCE SOYA	LITRO	1.000.0000	32.9000	32.900.0000
Marca: NESTLE HEALTH SCIENCE						
Especificação: EMBALAGEM 1LTRO COM E SEM SABOR						
00044	010918	DIETA NOVASOURCE GC	LITRO	900.0000	45.9000	41.310.0000
Marca: NESTLE HEALT SCIENCE						
Especificação: 200ML LIQUIDO						
00045	010921	DIETA NUTREN SENIOR	UNIDADE	500.0000	74.9000	37.450.0000
Marca: NESTLE HAALTH SCIENCE						
Especificação: 370G						
00046	010920	DIETA NUTRIDRINK	UNIDADE	1.000.0000	54.9000	54.900.0000
Marca: DANONE						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:29
Folha: 15

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

EM PÓ 350G COM E SEM SABOR

Total do Lote: 223.010.0000
Total do Fornecedor: 223.010.0000

Fornecedor: MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00011	007919	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBALAGEM	100.0000	2.0900	209.0000
Marca: PACHA						
Especificação:						
00019	007920	BATATA PALHA EMBALAGEM DE 400 GRAMAS	EMBALAGEM	410.0000	6.6000	2.706.0000
Marca: PACHA						
Especificação:						
00021	001354	BISCOITO AGUA E SAL	EMBALAGEM	500.0000	2.6000	1.300.0000
Marca: DUNGA						
Especificação:						
Farinha de trigo com serro e ácido fólico, açúcar refinado, açúcar invertido, gorr dura vegetal hidrogenada, xarope de maltose, soro de leite em pó, sal refinado, fermento biológico, fermento químico (bicarbonato de sódio), bicarbonato de amônio, melhorador de farinha (protease e metabissulfito de sódio), estabilizante (licitina de soja), aromematizante artificial, antioxidante (ácido cítrico), contém glúten, embalagem com dupla proteção, pcte com 4 emablagens.						
00022	006156	biscoito de coco cx com 1,5kg	CAIXA	170.0000	7.8000	1.326.0000
Marca: KROKERO						
Especificação:						
00023	007921	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER PACOTE DE 320 A 400 GR, CROCANTE	PACOTE	2.450.0000	2.6000	6.370.0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:29
Folha: 16

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Marca: VILMA

Especificação:

00024 007922 BOLACHA DE COCO PACOTE COM 400 GAMAS COM 04 EMAGALAGENS PACOTE 1.300.0000 2.5900 3.367.0000

Marca: DUNGA

Especificação:

00025 005774 BOLACHA MAISENA EMABALAGEM PLASTICA DE 400 GRAMAS EMBALAGEM 2.150.0000 2.6800 5.762.0000

Marca: VILMA

Especificação:

00027 010946 CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM 1.730.0000 6.1600 10.656.8000

Marca: IMPULSO

Especificação:

500 GRS 1ª QUALIDADE

00036 010904 COCO RALADO UNIDADE 402.0000 8.5000 3.417.0000

Marca: IMPERADOR

Especificação:

pacote 500g

00041 008820 Creme de leite embalagem de 200 gramas UNIDADE 400.0000 2.2000 880.0000

Marca: CAMPONESA

Especificação:

00051 001386 Farinha de Mandioca torrada KILOGRAMA 350.0000 3.6000 1.260.0000

Marca: ACIGAL



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:29
Folha: 17

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

Pcte 1Kg

00052	001387	farinha de milho torrada amarela tipo biju embalagem de 1kg	KILOGRAMA	300.0000	3.6000	1.080.0000
-------	--------	---	-----------	----------	--------	------------

Marca: FAZENDINHA

Especificação:

Pcte 1Kg

00053	001385	FARINHA DE TRIGO	KILOGRAMA	1.600.0000	1.9800	3.168.0000
-------	--------	------------------	-----------	------------	--------	------------

Marca: FLOR DE SEDA

Especificação:

Pcte 1Kg

00057	006176	feijão tipo 1 (anao) classe: preto embalagem de 1kg	KILOGRAMA	1.120.0000	3.8800	4.345.6000
-------	--------	---	-----------	------------	--------	------------

Marca: CODIL

Especificação:

00059	002408	FERMENTO EM PÓ	LATA	620.0000	3.8800	2.405.6000
-------	--------	----------------	------	----------	--------	------------

Marca: AMO

Especificação:

Químico de 250 grs

00060	001374	FÚBA	KILOGRAMA	400.0000	1.5600	624.0000
-------	--------	------	-----------	----------	--------	----------

Marca: PACHA

Especificação:

Comun pcte 1Kg

00067	008822	Leite em pó aptamil 1 embalagem 800 gramas	UNIDADE	200.0000	43.2000	8.640.0000
-------	--------	--	---------	----------	---------	------------

Marca: APTAMIL 1



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:29
Folha: 18

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

00068	008823	Leite em pó aptamil 2 embalagem 800 gramas	UNIDADE	200.0000	40.0000	8.000.0000
-------	--------	--	---------	----------	---------	------------

Marca: APTAMIL1

Especificação:

00074	010048	Macarrão Alfabeto com ovos - pacote com 500 gramas	EMBALAGEM	2.000.0000	2.2800	4.560.0000
-------	--------	--	-----------	------------	--------	------------

Marca: SANTA AMALIA

Especificação:

00075	006179	macarrão cortado c/ovos embalagem com 500grs	KILOGRAMA	150.0000	1.6000	240.0000
-------	--------	--	-----------	----------	--------	----------

Marca: SANTA AMALIA

Especificação:

00076	006180	macarrão espaguete c/ovos embalagem com 500grs	KILOGRAMA	10.250.0000	1.5400	15.785.0000
-------	--------	--	-----------	-------------	--------	-------------

Marca: SANTA AMALIA

Especificação:

00077	010052	Macarrão Parafusinho com ovos - pacote com 500 gramas	EMBALAGEM	1.500.0000	1.5400	2.310.0000
-------	--------	---	-----------	------------	--------	------------

Marca: SANTA AMALIA

Especificação:

00083	010948	MARGARINA	EMBALAGEM	1.270.0000	3.8900	4.940.3000
-------	--------	-----------	-----------	------------	--------	------------

Marca: DORIANA



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:29
Folha: 19

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

margarina com sal embalagem de 500g. Ingredientes: oleos, vegetais liquidos e interesterificados, água, sal (cloreto de sodio), soro de leite em pó, leite em pó desnatado, vitamina A, estabilizantes: mono e diglicerideos de ácidos graxos e lecitina de soja, conservadores: sorbato de potassio e benzoato de sódio, antioxidantes: TBHQ, EDTA e BHT, acidulante: ácido cítrico, aromatizante: aroma identico ao natural, corantes: urucum, beta caroteno e curcuma. Não contem gluten. (QUALY OU SIMILAR)

00085	001360	Milho de Pipoca embalagem de 500 gramas vedados e transparentes	PACOTE	640.0000	1.8000	1.152.0000
-------	--------	---	--------	----------	--------	------------

Marca: PACHA

Especificação:

00086	001361	Milho para canjica	PACOTE	600.0000	1.2800	768.0000
-------	--------	--------------------	--------	----------	--------	----------

Marca: PACHA

Especificação:

Embalagem 500g, VEDADOS E TRANSPARENTES

00087	005776	MILHO VERDE EMB. 200 GRAMAS DRENADO	LATA	1.160.0000	1.4300	1.658.8000
-------	--------	-------------------------------------	------	------------	--------	------------

Marca: MINAS MAIS

Especificação:

00091	002409	OLÉO DE SOJA	UNIDADE	6.210.0000	2.8900	17.946.9000
-------	--------	--------------	---------	------------	--------	-------------

Marca: CONCORDIA

Especificação:

Embalagens de 900 ML

00100	010049	Polvilho Azedo	KILOGRAMA	1.000.0000	5.5000	5.500.0000
-------	--------	----------------	-----------	------------	--------	------------

Marca: MATUTO

Especificação:

00101	006208	PTS proteina de soja escura embalagem de 400 grs	EMBALAGEM	300.0000	3.9900	1.197.0000
-------	--------	--	-----------	----------	--------	------------

Marca: PACHA



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:29
Folha: 20

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

00105	006214	SAL	KILOGRAMA	652.0000	0.7500	489.0000
-------	--------	-----	-----------	----------	--------	----------

Marca: UNIÃO OURO

Especificação:

Refinado lodado embalagem 1Kg

00108	010911	TEMPERO COM BACON	KILOGRAMA	500.0000	5.9000	2.950.0000
-------	--------	-------------------	-----------	----------	--------	------------

Marca: SANTA AMALIA

Especificação:

00109	001382	TEMPERO COMPLETO	POTE	1.042.0000	5.4000	5.626.8000
-------	--------	------------------	------	------------	--------	------------

Marca: SANTA AMALIA

Especificação:

Potes contendo 1Kg

00111	007937	TRIGO PARA QUIBE EMABLAGEM DE 500 GRAMAS	EMBALAGEM	300.0000	1.8000	540.0000
-------	--------	--	-----------	----------	--------	----------

Marca: PACHA

Especificação:

Total do Lote: 131.180.8000

Total do Fornecedor: 131.180.8000

Total Geral do Processo 997.285.2400

DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA-ME
FLEXXDISTRIBUIDORADEALIMENTOS
GLICIA PEREIRA RESENDE SILVA -ME
HELVECIO SOARES RESENDE EIRELI
LOURENCO PAULO DOS REIS



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:47:29
Folha: 21

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000036** Data: 24/04/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA
RICARDO LUIZ DE SOUZA E CIA.LTDA.
SUPERMERCADO FERNANDAO LTDA EPP
SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO L
505.523.176-91
Pregoeiro

VIVIANE ANDRADE ALVES
962.172.866-53
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO
081.641.126-31
Membro / Equipe de Apoio